
Siegerliste

des Vatertagturniers

am25. Mai 2017 in

der Stocksporthalle

Passau - Neustift

Ergebnisliste Gruppe A

16: 4
15: 5
13: 7
128

4€)
-:|*&..',.f-

4.
5.
6
7.
ö.
o

10.
11

:10
: 11

.11
:12
:12
' '15

: 15

Nation

A
U
D
A
D
A
D
D
D
D
D

Rang

1.

2.

D
D
D

D
D
A
A
D
D
A

ESV Umdasch Amstetten
SpVgg Hacklberg-Passau
EV Weiß-Blau Windorf
TV Taufkirchen
EC Passau-Neustift
ASKÖ Freinberg
EC Eintracht Pleinting
EV Danubia Vilshofen
FC Fürstenzell
SV S ch a ld ing -Hein ing
ASC Griesbach

10
I
o

I
8

t

12. 6
12: 6
12. 6
10: 8
8: 10
6: 12
6.12
4: 14
4: 14
0: 0

Ouot enl

1,988
1,545
1,265
0,985
1,202
1,000
0,803
0,883
0,860
0,636
0,593

169: 85
170 : 110
148: 117
132 . 134
143: 119
12O: 12O
114: 142
136: 154
129: 150
105: 165
102 172

147 . 94
141 . 96
140 97
133 . 100
130 . 104
108 123

: 114
: 141
: 144
. 169
:0

Ergebnisliste Gruppe B

16: 2
Rang Mannschaft

't. EC Rathsmannsdorf
2. EC Passau-Neustift ll
3. ESV Hidring
4. Unron Esternberg
5. EC Altwasser Windorf
6. EC Preying
7. SportunionSchardenberg
8. Union St. Roman
9. SC Batavia 72

10. ESC Knadlarn
11. Union Vichtenstein

Silvia Münch
EC Passau-Neustift

[Wettbewerbsleiter]

Andreas Winter
SV Scha ld ing-H ein ing

ISchiedsrichter]

Laura l/ünch
EC Passau-Neustift

lSchriftführerl

Ouotient

1,564
1,469
1,443
1,330
1,250
0,878
1 ,018
o,674
U.bJZ
o'!!:

116
OR

91
81

0

Der SC Passau-Ries bedankt sich für die Teilnahme am Turnier und wünscht weiterhin viel
Sportlichen Erfolg sowie eine gute Heimreise.


