

Siegerliste des Vatertagturniers am 25. Mai 2017 in der Stocksporthalle Passau - Neustift



Ergebnisliste Gruppe A

Rang	Mannschaft	Nation	Punkte	Quotient	Stockpunkte	
1.	ESV Umdasch Amstetten	Α	16: 4	1,988	169: 85	
2.	SpVgg Hacklberg-Passau	D	15: 5	1,545	170 : 110	
3.	EV Weiß-Blau Windorf	D	13: 7	1,265	148 : 117	
4.	TV Taufkirchen	Α	12: 8	0,985	132: 134	
5.	EC Passau-Neustift	D	10:10	1,202	143: 119	
6.	ASKÖ Freinberg	Α	9: 11	1,000	120 : 120	
7.	EC Eintracht Pleinting	D	9: 11	0,803	114: 142	
8.	EV Danubia Vilshofen	D	8: 12	0,883	136 : 154	
9.	FC Fürstenzell	D	8: 12	0,860	129: 150	
10.	SV Schalding-Heining	D	5: 15	0,636	105 : 165	
11.	ASC Griesbach	D	5: 15	0,593	102 : 172	

Ergebnisliste Gruppe B

Rang	Mannschaft	Nation	Punkte		Quotient	Stockpunkte	
1.	EC Rathsmannsdorf	D	16:	2	1,564	147 :	94
2.	EC Passau-Neustift II	D	12:	6	1,469	141:	96
3.	ESV Hidring	D	12:	6	1,443	140 :	97
4.	Union Esternberg	Α	12:	6	1,330	133 :	100
5.	EC Altwasser Windorf	D	10:	8	1,250	130:	104
6.	EC Preying	D	8:	10	0,878	108:	123
7.	Sportunion Schardenberg	A	6:	12	1,018	116:	114
8.	Union St.Roman	Α	6:	12	0,674	95:	141
9.	SC Batavia 72	D	4:	14	0,632	91:	144
10.	ESC Knadlarn	D	4:	14	0,479	81:	169
11.	Union Vichtenstein	Α	0 :	0	* ***	0 :	0

Silvia Münch EC Passau-Neustift [Wettbewerbsleiter] Andreas Winter SV Schalding-Heining [Schiedsrichter] Laura Münch EC Passau-Neustift [Schriftführer]

Der SC Passau-Ries bedankt sich für die Teilnahme am Turnier und wünscht weiterhin viel Sportlichen Erfolg sowie eine gute Heimreise.